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bOaDEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
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PROTO COLO 1510 660/86 
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TIFISMItr"Eft I I

ASSUNTO 
ir  1 

PROCESSO:50420/86 

DATA DE ENTREGA: 3042,466 
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PRQTOCOLO 

SERVIÇO PCIBLICO FEDERAL 

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM CUIABA/MT 

DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO 

INTIMACAO N9: 30/86 

CODEMI 
Protocolo No 

Processo N 

DdLY_ej c71--1

SortIco ?Protocol

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO—CCIDEMAT 

NESTA 

A fim de dar prosseguimento ao processo do seu inte 

resse fica V.Sa. intimada a apresentar a Delegacia da Receita Fe 
deral em Cuiaba - Divisão de Tributação, no prazo de 10 (dez)dias 

s-r-deetrmerrtas-r-

1) Xerox autenticadas das folhas de pagam nto ou re 

cibos descritivos dos seguintes servidores, onde c9nste1 o valor 

do Imnosto de Renda  cobrado na fonte: ' 

Eleonora Ribeiro Cardoso - Período de 03/A6; Edgar -do Espirito , 
Santo Oliveira - period() de 01/86; Gedeon Pereira .Feit sa -terio 

"14442"" 
do 01/86; Gilson F. Nascimento Souza , período 03/86; Geovani 

lea° Ormond - periodo/tr86; Irarma de Melo - período e 03/86; 

Joao Pedro Marques - período 03/86; Luiz Toshiyuki Ariz9ma - ne-

riodo de 03 6; Luiz Jesus Magalhães,.r periodolln/86; varia Dai-

se Pires Garcia - período de 06/86; Mirtes de Oliveira Mota - ne 

riodode06/861" 02waldodacostanumes-perlocio . edeT6ift
Cer,v0, *9 

Sil-

via Benedito Gonçalves - periodo de 06/86; 

21 Apresentar, documentos-que provem os recolhimen-

tos do Imposto de Renda na Fonte (DARF's) correspondentes aos ven 

cimentos integrais pagos nos períodos citados a esses servidores 

e não apenas dos recolhimentos antecipados por motivos de red es 

contratuais anuladas cpmo_conqam do prgmaasa,

CAVUTTO SHIMADA 
Chafe da Div. de TrIbutação 

Mat. 2.283.948-

REFERENTE-‘,A0 PROC. N9. 10183.002603/86-14 

sv, 

4 

••••• 

JLP/mla 
Mod — 23 
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O CODEMAT COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

0 e • "e' OF. Na • Cuiah4, 12 de Janeiro de 1.98f 

X: ILHA. SR. 

MARIA ORIGIINA CAVIPITO SHIMADA 

phefe da Div. de TributagZo I IJ!.wJ0 DA IFAZENDA 

VESTA/

Prezada Senhora: 

ERtO LA F AZEND A 

s. tssema DE CC t UNIcAcoEs 

4,
PRoT000L0 PcyRMADOR DE PROCESSOS 

1 5 JAN 1987
SIGLA: DIVIP MT 

CÓDIGO : 1 0 1 8 3 

Elm atenitio a Intimagilo ni2 30/86 de 26/11/86, 

conforme solicitag.e:o de V. Ss., enoamidhamos em anexq, fotochias dos referidos 

DARVS correspondentes aos venoimentos integrais pagos not perfodos citados dos 

sexvidoress EOM DO ESPfRITO SANTO OLIVEIRA, ODEON PEREIRA FEITOSA. e JOIO PE 

DRO MARQUES. 

Outrossim, esclarecemos que os demais servi 

dores foram contratados no dia 02/05/86, oónforme fotochias dos Registros dos 

Empregados em anexos. 

Nesta oportunidade, aproveitamos pare reite 

rar os nossos votos de elevada estima e distinta consideragZo. 

Atenoiosamente 

ge0 11Xi FdIRO 
Diretor Presidente 

oznizA PINHEIRO DA MATA 
Diretora Administrative Pinanoeira 

eos. 

wir —WO 
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•07^"1,

t 2,)CODENAAT COMPANHIA OE 
UfitNVOLVImENTO 00 
ES TACO OE MATO GP 0550 

":3117,.. s,r„,,,:rA,lVfgris', S,ro,V•nrrr.rT-rsr-rsssorsretrvsv•xtrs.-s-•nsrso,-y.nv.ssn.,,—.Qs.es.rsi

DE 

sE_ToLml-Lgrni SALARIAL • 
PARA 

DIV ADM FIN 
ASSUNTO 

Solicitagao Faz: 

••• 

, 

DATA 
02/06 /86

IV DA C.I. 
349y86

Com a presente, solicitamos a V.Ss, 

seguinte: 

ASS.;,77.20 : Pagamento de 0.28.901,11 (Vinte Oito Mil, rove-

centos e lium Cruzados e Onze Centavos). 

: 

pa nco 6e seu alLirio 

6,Úsgs.ue janeiro, fevereiro ema -ço/66 h= cc= 

novellibro, dezembro e 13.9- sa1ário/1985, em virtu-

de Cancelamnto 
CONFERE COM 0 ORIGINA?

EM..... A . 
Cati, 
74i4L.

.0446P-

• oak, 

Chefe do:Setor de S. Auxiliares 

- CODEWAT 

de rescisão Contratual: 

Atenciosam2nte 

ENVIADO POR . I DE.STIN.t.Op A: 1 REQEEID:. 
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O CODEMAT COMPANHIA De 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PROTOCOL° .67

Anexo ao Processo NQ 5.490//86 De 30 / 12 /_86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES . 

4-A 
A i ZÇL -r-Nr\, 

\:; ...C&_- C2 AzLiQ_La.: -.Z2 -_-_ 
tc)..AJ. SG 

, 
.. A..# --

(Roberto Amu* . 
Diretor Preildonte. 

- MEMO - 

a - 
CCA I Die.rip 

e.07.-e.Ar. ,Z-
),....pc.44-4-...... .-

7,1i -e-41 .4.:0--)  i>zt4.43.• Pt., ..t.r..44-4.;.,-4..)...=-. 
. 

— 

Odilza PiOtiro da °gotta 
E Diretora Administrativa Financeirs 

_ 
- CODEIV1AT - 

. e.t.... 3.o J 1024 Jt 
- --- fl

_ 4 to , 
C
O

)
 0 , 1,A.AAA c_2.4 Ain__ 

-

'- -• CS212*.M.. c -D-•%_..., .)\---i_A_k.".... 

• .. •

.. , ....... _... ...
— . 

• ... _________&' 
.e . ftd//i. ‘4,, s -W 

e d2ceje9i_ ce cr_cf,,...fa€
•

1cee)_e,-- elz-ci. 
ew.ty_e a)45t _ r•ee;fe>2-5.) ee-epee-c:e:eaf:2-e. K. .60--f . e,t_ 

, <- e2 /J--let ,o/le-oTee.,tee2ce:, ..f- eee&c-Z,Za - -e-enr" . 
_f- .-r Ceç7.0.1/.8 

I . 0 CM EiVr AT .. 

- 

EN, DA an, Financejla — - COD. 4133-1/03 

Ar. 
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OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

tik 

• 

;LikillrEalladadailligalkW11111111.11 

CONFERE COMO 
ORIGINAL, 

EM_ 

. 
aqatov 

q &Waal" 

Chefe do Setor de S. AuxIliares 

CODEMAT — 

, 

NQ de Ordem 2.202

Nome do Empregado: ELEONORA RIBEIRO CARDOSO ' 
deirant es- 'Cuialia.

Residência:Y. Baltazar  Navarro L l  B. Ban- Telefone:_323...,68 .65 

Câr 

Cabelo  

Barba_ 

Bigod,  

Olhos 

Altura 

Peso 

Idade29....anos, Data de Nascimento 20  1. 10 /_§..___Iugar 

do nascimento Cuiab - MT 

Estado Civil Deuyitada Nacionalidade  Brasileira

.e 01 Pai JgraLaslarg_s_Oardoso 
U . 

Beneficiários  

Nacion. 

MãeIvlarilza R. Cardoso Nacion. 

4r 

031 992 sbi, 495a 

•• Aposentadoria 

Série 

de Habil. .1;2  

itssão ao St , 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

Ne 

Série 

N.° da Carteira do 1. 

de Aposent. 

QUANDO ..ESTRANGEIRO 

N.0 da Cart._ .......... ....... 0.°:doles.,deral 
tt 

Casado com braslielra ; .-4*:•••4..̂  
' 6":•*free- v•-•-•4e.t 

Nome do conjuge 
At 

Tem filhos brasileiros?' '; • .  Quintos? 

•*;; ;;S 7*':...1r1.:*41..4\t"t;:i:::;

;t 4 • 

Data da chegada ao •Br.asil_ 

Naturalizado?  Decreto o 

02.05.86 

_aze. 9. E] t oo 
mento 

rabalho: 

Mens.al 

 Cargo que ocupa Economista TS-03 

 às com intervalo de hs. para refeição e descanso 

,tra do emi ,do na ocasião da admissão 

-nsa 

02  de  maio  r de 19  86

'ntes doe, - r.tos que me pertencem  

  • de de 19 

Toleaar Direito 



CODEMAT COMPANHIA DE 
OESENVOLVIMENTO DO 

' ESTADO DE. MATO GROSSO 

irr 

• 

CONFERE COM 0 OR1GIN.:AL 

EM ..... 
i Li 

CIA0114(219411trie.0420, 

4riotie pinheip, of, v/aroalkb 

Chafe do Setor de S. Auxiliarei 
CODEMAT ••• N9 de Ordem 2 , 211 

Nome do Empregado: 

Residência: Rua 112 

GILSON FERNANDO NASCIME:r."..0 SOUZA ........ 

Q-19 Casa 
Ti jucal 

17 Setor 01 Telefone: 7 6.1-26  .  - 

Idade 

do 

27  anos, 

nascimento 

Data de N.ascim,,nto  26  ; 

Goiania - GO 

Côr 

Cabelo 

Barba Casado Estado ...... Nacionalidade Brasi3eir.r, 
...... 

Bigode  ol 'Pai 

Olhos 
Mãe Nadir N. Souza 

Altura_   .......... Beneficiários - 
Peso 

N.G de Cart. Pro!.  09 601 

Y% 

Sene  00002  CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

• de Softie 

)6 • de Inst. Aposentadoria 

Cad. 1'9 Serie 

Catep,oria  

Certificado 

Cart. Nac. de Ha l. N° 

N9 

Série 

Ng da Carteira do I. 

de Aposent. 

QUAD() EF TP.1. : 

N.° da Ce... 

Casado corn b•etticite ? 

Ncmc do cor.j•.ce 

Tem Filhos brasiicrcr' 

N C;•.? 

Data da Chc .F.e.:::. ec 

Nalureliza:J.7.? 

Data da Admiss5O ao Serviço  02.05.86 

RemuneracZo Ca? 14.826.1.00 
. • 

Forma de Pagamento Mensal 

C 

Horário de Trabalho: das as • com 

Cargo que ocu:-.:1 Ag. Adm. 

intervalo de hs. p-ra 

Data e assinatura do empregado na 'ocasião 
r 1 
1, 1

Data da Dispensa 

- 

a admiss5o 702 
171A "¡J.> A 4./0) fA - 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

• ...... • de 

• 

. ••••• 

Mai o 

 de 1P . 

-; v 

PO'rg 



••• 

••••••••• ••............... 
WO. %it

iVaxd 

CODEMAT. DESENvoLVimENTO 00 
COMPANHIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

7r-

CONFERE COM 0 ORIGIN M, 

EM ..... 
.._—. 

... ircv9L 
earnatiso: .. 

or

— 
CODEMAT — N2 de Cho Ordem 

2 '179 
. 

% do Setor de S. Auxiliares 

Nome do Empregado: GIOVXaTI LEA0 01.:140IM 

Residência:9- 32- , Casa 12 ,Rua 29 , CocaDami 1 Tulefone: 

Cór 

Cabelo 

Barba

Bigode  

Olhos  

Altura 

Peso 

Idade  26  anos, Data de Nascimento  29  /  07  /60  iu 

do nascimento_ Cuiabá  — MT  

Estado Civil_cas.a.do • Nacionalidade  Bras! ie.ic 

.z$ Pai  MAITOEL GOMES ORMOND Nacion. 

LERILZA LEA() ORMOITNacic•• •.• ....... 

Beneficiários:.  Esposa e Filhcs. 

  4..* •  

N.° da Cart. Prol. 56.398 Serie  54,7s

• dc Saúde 

• » • dc inst. Aposentadoria. 

Cad. N2 Série 

Z I 
Categoria 

r:b 

Certificado...____ ............... 

Cart. Nac. de Habil. N2 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

Série 

Ng da Carteira do I. 

de Aposent. 

QUANDO EST-RANG 

N.° da Carr. N ':•••••• 

Casado Corti brasiIeira ?_ 

Nome do ecniogr 

Tem Mhos brasileiros? 

Data da chegaio (le 2•01.  

Naturallza.io? 

da Admissão ao 'Service  02.05.66.

emuneracão 135,00 . 

1.:,...rrna de Pagamento mensal 

1.-Ivrari0 de Trabalho: das as com 

Cargo gut- ocup:  Ag . Adm 

ervalo 

_N.,- el 1 -9:

para refeiçãe 

Data e assinatura do empregado na ocasião • a 

Data da Dispensa 

ao 

Ii 

de  maio

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

'.••• 

de de 19 

. . 

- 
: 

• 

•• "••••!•••.% 

' 
Polesar Cucao 



CODEMAT 
COMPANHII. DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

• ESTADO DE MATO GROSSO 

EL T _ 

CONFERE COM 0 ORIGINA14 

EM .... 
---

74riette q. actruatitl. --

Chefe do Setor de S..Auittiares_ 

CODEMAT'1:. 

Nome do Empregado:_. PUA DE YILLO 

Residência: 

' 

2 . 206 
Ng de Ordem__, ..... _______ 

  Cõr 

Cabelo..  

Barba 

Bigode  

Olhps_ 

Altura 

Peso 

Idade31-1-  anos, Data de Niscimnt(- Oi.: 

do nascimento Cuiaba' — MT . . 

Estado Civil_Casado  ...Nacionalidazie 

o I. Pai  Mario Spinelli  

l. Mãe L  - ucin a o 

Beneficiários 

N.° da Cart. Prof.  00 217  Serie  285 

▪ 0 • de Saúde — 

• • do Inst. Aposentadoria  

Cad. N2 Série 

Categoria 

Ceetificado 

Cart. Nac. de Habil. Ng 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

NP  

NP- da Carteira do 1. 

de Aposent. 

N.0 cia Car:. 

Came= ccrn brasi't.'t • ..... 

-Nome co ce.ri_ce 

ern E, !- os bre.•!.eirct" 

DatA cc ci i• -aza. a: "a• 

Nett.r s• c•c:c N • 

Data da Admissão ao Serviço 

. 

Forma de Pagamento Mensal 

Horário, de Trabalho: das_ 

• ••••••••• 

Carco AI. Ad 17.. 

ás com intervalo de h . par:- ref 

Data e assinatura do empregado 

. Data da Dispensa 

ocasião da ad 

Recebi OS seguintes documentos que me pertencem  
. .' • -

-de 
• 

.  de .19  



CODEMAT COuPamitia. Or 
DESENVOLVIMENTO DO 
fSTADO DE MATO GROSSO 

-r< 

r 

••• 

• V27.7 TV7 ,—""'S 
. y • .11

CONFERE COM Q ORIGINAL 

EM .... 

e, 
atvalgo 

Pioilteiro Cf. &entail; 

Chefe do Setor de S. Auxiliares 

— CODEMAT 
2.187 

N2 de ...... 

do Empregado: ARIZAWA 
Morada do Ouro 

Rr.• ilmcia: Rua Al  Casa 29., ............... 

.1 I 

li 

Cab 

•  

A!turi• 

3141.-1526 

Idacie_33....anos. Data de Nascimento 25 / 04 /  luga: 

do nascimento  Mun. de Santa Mercedes _—_SP.

Estado Civil_Casa.d.o 

0 

Beneficiários 

• 
Nacion. 

.  34 791 s&ri.,_  398a

_de 

• Apc ter •  

' .c. .de 

ac 

Tral.;:rn-v• 

ensa 

CARTEIRA E TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO 
DE MENOR 

Ne 

Sérsie 

N.0 da Cart. • N.° do Reg. Geral 

Casado com brasileira ? 

N2 da Carteira do I. Nome do co. njuge 

de P-posent.  Tem Mhos brasileiros? Quantos?- -. 

De:r Ca c'ncgada ao Brasil 

! cralizadc? Decreto N° 

1,00 

w.o5.86 Cargo que 

•••,•• 

As • com intervalo de hs. para refeigtio e descanst,• ..... ...... _ 

•••• •••••••• ••••••• 

: os que 'me pertencem 

•  de 

02 'cle Maio de 19_86_, 

' Polegar, Direito 

• 
t' 

" • 



CODEMAT COMPANHIA DE' 
DESENVOLVIMENTO DO 

• ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

. 

CONFERE COMO ORIGINAL, 

EM41  ......... 

j-11144,4 . . Q2A/00-1k0 
)(ladle cl"...earoah,o 

Chefe do Setor de S. Auxiliares 

- CODEMAT - . 
N2 de Ordem 2204

Nome do Empregado:_MARIA DAISE PIREE.-; GAPCIA 

Residéncia:._ 

Cár Idade_ . ?_l_anos; Data de Nascirr.cr.v.-• 12
t.  • 

Cabelo do nascimento CenteriL-io do Sul — P . 

Barba Estado 

 o 
.3 

Civil Solt eira  Nacio r, 

Pai Joaauirn Car  a  :\ Bigode  

Olhos Mãe Maria Direne P. Garcia 

I 

Altura Beneficiários_ 
Peso ........ 

• 

N.° da Cart. Prof.  67 023  irie  00005 • 

• • de Saúde 

* » • do inst. Aposentadoria 

• 
Cad. N2 Serie 

• 

s-jKi...-' 

..1:*1 

g_s: Cart. Nac. de Habi' N2 
eq 1 

Categoria  

Certificado 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 
. • 

Ne 

Série  

da Carteira do I. 

de Aposent. 
, . 

, 

N.° ;.4.L

corn t•zs,1.1 •e - 

Ncrne co cc 

crr. f 1-0t bras' ct•cs-; 

Le•e 

° • 

-vcretz• !•••: 

Data da Admissai ao Serviço  02.05.86  

Remuneração CZC".f 5.199,00 

Forma de Pagamento 

Cargo q : r. Adr:. 

Horário de Trabalho: das ás com intervalo de  r: r• : 

Data e assinatura do empregado 

Data da Dispensa 

no ocasião da admissão 02 

•••• 

ReCebi os seguintes documentos que me • pertencem 

"•••• 

 deli  •• 

O 

.`'; • .4 • , • 

• 

r. r
C'C 



CODEMAT COMPANkilA Dr 
. DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE iAAT0 GROSSO 

. 10 g nee.. 

CONFERE COMO ORIGIN M, 

EM ,,,,,,,,

... , • - , i 
0.4.1z .

)arie:le WirTheiro 01. oc.,,atko 
Chafe do Setor de S. Auxiliaros ' 

— CODEMAT ... 

NNW • • 

N2 de Ordem  2.205

Nome do Empregado:  MIRTES DE OLIVEIRA MOTA 

Rua 43., NO 63, B. Boa -Esperanga Residência:... Telefone:  361 30 26 

  1 Ur 

Cabelo 

Barba 

Bigode  

Olhos 

  : Peso 

Idade.21...anos, Data de Nascimento .02 !  09 I . 64 

do nasciinento_ Patos  de Minas -  MG. 

Estado Civil Solteira  NaciOnalidade. Jirasileira 

Nacion. 

Mãe...II0.eina de O. Mota Nacion. 

Beneficiários 

CARTEIRA DE TRABALHO 
N.L Ls•:. Pm!. 9.9 4.67 sitie . 0000=3-1 DE MENOR 

de Sailoe • 

41 _ 

"ategoria 

Certificado 

N2
cc inst. Acosemadoria i 

i Série 
Ea. N2 Serie I 

I N2 da Carteira do I. 
i 
I de Aposent.  - 1 

— i 

..:irt. Nat:. de Habil. N2 

QUANDO 

; 
N.0 da .......... cc, (.7: • C 

- 
Casa& corn brasileita 

Nome do -conjuge 

Tem Mhos brasileirca_ 

Data da chegada ao Eier:! 

Ncuratizado? 

Admissão ao Serviço 

00 

Pagamento 

Cargo que ocupa_AR. Adir. iv e1 

Trabalho: das  as com intervalo de hs. para ref ,•:;.":_ c 

D::. - do empregadcwa ocasião da admissão _ . 2 

Dispensa 

Maio --

• 

seguintes documentos que me pertencem  
I :-

de de 19 

Poiees,  Drc.:: 
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CODEMAT 
•••• •••••••,...3.7,WS.

COMPANHIA Or 
• DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CONFERE COM 0 ORIGINAL 

.EM ..... /-

lariefie Auxiliares 
Pinheiro q. enemata 

Chafe' do Setor de.S: 

— CODEMPT - 

" 7 r- irY 
I • ,•- t -• • 7 

Nome do Empregado: OSVALDO DA COSTA ITiTES 
rntk T T 

Residência: Rua 06, 0.25, Casa li, S. OL 

COr 

Cabelo_ ...... ..... 

Barba 

Bigode  

Olhos 

Altura 

Peso 

•NCF 

Idade 31  anos. Data de 05 

do nascimento  Pocone - MT. - 

Estado Civil  Solteiro

0 . PaUnisania (la 

•.• 

I Mãe Anatalia da Cruz Nunes 

Beneficiários 0.s. pais. 

N.odaCar:. PmL86 854 • Série 285a

• • de Saside____ • •. 

• 

• 
'3 77:1
e•L 

a • do hst. Aposentadoria_L. . : ..... 

Cad. N2 Série__ ....... .. 

Categoria ..... _ ..... 

Certificado 

CARTEIRA DE TRA.7.:A.t. HZ: 
. DE MEN:02 

NR • 

Série  

N2 da Carteira' do 

de Aposent. 

Cart. Nac. de Habil.'N° 

N^ 

bresdev: 

! - 3 bte. S i•C3 *-̀  

Data da Admissão ao Serviço 02.05.86 

• Rernuneracão cze 

Forma de Pagamento 

Horário de Trabalho: 

Data e assinatura do emprega 

Data da Dispensa 

• 7..c. cc E•c,

• 

02 _ 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem  

 de 



1esc-60o oe CUÍ MU° L(U0()!'  A.P
„ 'C•-‘ 1MBO PADRONlZADO (t mr sTo; 

Atividade 
DESENVOLVIMENTO

El OPTANTE 

NÃO OPTANTE 

[1  POR PEDIDO DE DiSPEN. 

0 POR ACORDO 

ID POR DISPENSA SEM JUSTA CAW.. " 

POR DISPENSA COM JUSTA 

CIA DE DES awovry,F.2,--ro Do Esr..A.m DE  . Empresa 

Endereço  PALACIO PAIAGUAS — CPA 

CGC/MF 
n° 03.474.052/0:   

Nome do empregado  SILVIO BENEDITO GO::('ILL'VES 

Registro n°  2.186  Cargo  EN,Gc• 
Oesligamento 

EmJ..6JJJ5 / I 9R 6 

Aviso 

E  

ea: it_ GI CV,'" 

DISCRIMINAÃO DAS VERB.' r• 

Indenizaçêo anos CrS  —  Comis .•-• 

Aviso Prévio  CrS   Hcras '.:• •; 

22,13? Salário 02/12 CrS 1.951,00  G-atiliz.a-' 

Walério - Família  CrS  —  Ad...Pe:,:.• - 

r dries Vencidas  CrS  _  Ad. in .:.• 

Ferias Proporcionais  02/12  CrS  1.951,00 

Prejulgado 14/65  CrS  _  FCTS • C... 

:--"- Prejulgado 20/66    CrS   FGTS -

Saldo de Salários 15 .DIAS Cr5  5.853.00 FGTS -

Lei N? 6708/79 - Art. 9?   CrS   Artigo 22 

  CrS  —  FGTS • 

  CrS   FGTS • 1:: 

TOTAL E', .._ . 

DESCONTOS 

Previdência    CrS  Ç26.77 S/ 

Previdência 13? Salário  CrS  43,90  (0, 

Adiantamentos  Ct 

I R,F    CrS  345,73  (6.477,::: 

  CrS  

II••• 

TOTAL L.C.„ ' 

CONFERE COM 0 ORIGINAL 

EM  4j / .... 

. —.11-eses:
Goa-v4 

inkeiro q. I 

Chefe do Setor de S. Auxiliares 

CODEMAT 

;—CODEMAT—

Stèrie 

0.0003-4

/19e6 

•1 1 -irs.5 00 — 

CrS 411=11,

 CrS  

 CrS  

CrS 

 CrS  

CrS 
Oar 

468,24 
 CrS  

 CrS  

 CrS  156.0S

 Crt  

 CrS  46.82 

 CrS  

crs10.426,14

0r5  

  CrS 

Recebi ca firma acirra a 4uarilia liou-ca. cc C:5_ • t• 
.Nove Mil, Quinhentos e Nove Ciazacios Centavz. . 

em moeda corrente do pais. o•,. oelo Crie.C.Jr• v:saco n? --;-:ra o banco 

 .comr pagamento de meus c -€;:cs contratual. 
r 

Data C ,Ór?'• 

DOCUMENTOS APRESENTA DOS 

O ect-es • guru 5 OrarnOo motarunovitcra triCatnnl 500't 

n‘is da nnert10. 10%. QuandiO 101 0 CM. CO",

tatalltOC•JW01 111 CCO•110 monotar.. 

'At/W.10/0 MOB Mownontacho oa Corns incula 

di (MA). 

PeddoOS Divine 13 Voss) • 

Rescteda (KII 4 V41) 

O U;.0 CO Rena Flod5d5 01 Erdxligieds:. IRE 

O Campus tie Trait.= • PlinnLianCV- SoColl UPS 

EJ 0p 

o 
o 

e 
• 

t• • ...et., 7.1-:e 

b: • F.. 
••  

• 
• i. e ,; 0 . 

Assmalura. - • •-=••-f 

L./ 

Asso- F.:ura co Resoonsave 

PARA DSO DA 

RE PA.RT1giii0 ". 

Registro 

Livro 

Foie 

E —ure;a:19 Menor 

Dfibra 
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MINISTERIO DA FAZENDA 

,DOCUMENTO DE ARRECADAÇA0 s flDE RECEITAS FEDERAIS — DARF 
CPF 

0.401.(TO 00 0.•(:Re.41. 

Crf o,CO:LW 4,74414:40) CO COL 

3 1:14 0153/t0ü1- 13r1 

ecc0 'Rua. £.4.W04. PRZCA. L(C) 

.40 OU CKSIP. TO 

ri ODD tS,

T A00 (AZ MA 1%) CCO•emar 

EXERC,Cla 14 

10 CI P 

0u4 Ott Ctr3.Y.:..4C 5 0U,CC t

3/ 86 
MVO _DE,IIENDA_NA__EOÃ. 

/RE/M114=20 AS SALAIII7D0 
VALOR DE ORIGEM: 3 . 939, 73 
DATA DE RETEMIO: 1,0 . 03, 86 - 

11 

ttal • 

t'* 

L. P. 1. 107 40400 

- '17 It- (1.0,35(3 

f . 

TILIBRA S/A • Rua Almorda. 69 • Bauru • SP • CGG 44.990 900=143 — Ato Deetarat0rio n7 90060250,74 MODELO APROVADO PELA IN SRF N 37174 SRF (GIEFI CON COD. 15030 

• 
o 

5 
E 

MINISTERIO DA FAZENDA r -•, DOCUMENTO DE A9RECADAgA0 
DE RECEITAS FEDERAIS —DARF 

C p F 
ESTADO 

02 PES(41( 

03 0.:1•1 (t .th 

MC2,6_0 

04 fLUFV/A) 

00 0101111.1,10 ‘41,C4A. S41.4 C(C.) 
, 

' -/ 
2 0(0Uf. 

.(1IWV -41" 
Ire

."; 
• 21 M • cai • • K3 r4 

2 
J 

MULTA E/Ou JuROS.,14# 

20
CORRECA0 MONETARIA 

ATENC-0. ME 11A O DARF 
MIOUtta OU EM LETRA De FoomA 

30 

 35,48 
14190 

1-1 

20 
TOTAL 

1 
3279  24 •Z..6411 • CAS 

I 

AUTENTICACAO 

FMT161 07MAIS6 • $1S07.38RCAD2'5 

Pout/uu,). ) 5.-okk; 

C5 G1— L. . • 

c)JL0 3ti (in 

DE MATO GROSSO — CODEMA 

mut.04 E/Ou JUROS 

CORRECAO MoNETARrA 

keee pA 

ArrI7S Os"-" 
N\
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a presente, solicitamos a Ii.ss, efetuar o seguintes . 

to de C$ 27-337,22 (Vinte Sete Mil, Trezentos e Trinta 

3ruzados e Vinte Dois Contexos). . 
1PARECIDAV DOS SLIVICS 00:11AR 

- .ADVOGADA -. rivrai TS -02.. 

e de pagamento a favor da MCCfati referente ao seu salstri( 

es de Janeiro, fevereiro, Marg0 / 0 abri1/86, em virtude 
. . 

elamento de.--reScise- o contratual. 
.g . . . 

. r ----Tittenc4 ccinnetet;d5!, , . ...,,,,. . . ... av 
L.,,.............„,.. ..... .. . • 
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, AnNISTERIO DA FAZENDA • 

.DOCUMENTO DE ARRECADAÇÂO 
DE RECEITAS FEDERAIS - D A RF 1

nçlit ül11,1
11 

u _ • 

Ds

ecoa zl.. .o, 

04 

„76•11.0:. 

CPF 

Dz. DI: YIV 

h'04 1.;•0 0'7:.•'`' .̀

i 1t,  DOS. 

C.t.:0EMAT 

eile2 :83& t.tio:c P34 ifC I 

cosookiz 10 CI 

.2 VS< . 3.7•A Si L 15 `Vitt t C. 

t• I. 

f  t 1,791

III .4140.4 t.1.4 • 
ttal • 

• 

:17 

4 6 4 1  
03/86 ri 3 El 

.11)DsTo:Dr._11ELIDA FORTE
1 RI= li•ral.1710 ASSALAIZIADO 

VALOR DE OR/GEM: 3.939873 
DATA DF. RETENÇAO: 1.0. 03.86 • 

•• 

• r.aas..) 

'07 

IILISFtA SoA • P.,. Aonc11.6.9 • Ba.r.o • SP • COD 44 42090I.00CI-43 — Ato DeVaom3rio n 05,...1625314 
MODELO APPOYADO VELA IN SAP N. 37a1 SF OCIEFI CC29 • COD. 'Isom k,lbra.$)

•--• •• • 

• 

I SAMSTERIO DA FAZENDA rt nerl 317DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO‘;3   I 
DE RECEITAS FEDERAIS - DARF 

fl 
1 

( 1 0 tl

22 •'" • :la 
; MULTA E1OU ;003., r49 t 3 219 

25 

CORRECAO MONETAR:A • 

et ...I 

00 C..71.?%210 ('.C.1 
• 

12'141 U . • • rw.ry 
118 13.12 

Fl-..

• e--Y 0561  135,48 
14 tSX) 

13 
r,. • 

Li

f-F-E!...:t•A 0 DA RF -%
A MICKo.%4 CU EM LEIRA 
'Cow%
30 

U ) • 

01 .431.5LOIC3 33 WC 

' •-• 

'too x E3TII20

DE MATO CROS30 - C.)0EMAT 
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I  RESUMO DA FOLHA SUPLEMENTAR MES DE MAIO/86. 

I nil BASE CZ$ 187.226,83 

1.0-1 FAMILIA 1.326,60 

VENCIMENTO. g 188.553,43 

BOAVISTA. 246,79 

200EMAT: 862,14 

N 1:829,67 

A -1 A S . "' 17.249,02.

• F. 7.667,00 

• 4_ DOS DECONTOS. 27.854,62 

i. DOS LIQUIDOS. El 160.698,81 

F.G.T.S. es 187.226,1”, 

-SE 1'J I. A. P. A. S. " 187.226m83 

-t-= D3 I. R. F. 

-.2.-.5 — DO MES. 

An? 

e$ 151.061,00 

• 14.978,14. 

Cuiabg, 21 de julho de 1.986. 
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RELACAO NOMINAL PARA . CREDITO NO BMAT - ALENCASTRO MES MAI0-86.

FOLHA SUPLEMENTAR - 4 

Benedito Caldas Nunes Ribeiro 

Elponora Ribeiro Cardoso. 

Maria Deise Pires Garcia  

Mirtes de Oliveira Mota  

TOTAL 

SCCC/uao. 

 CZ$ 3.712,99 

FE'S 8.090,39 

U$ 4.326,78 

CZA 4.326,78 

ra 20.456,94 

Cuiaba/Mt., 16 de julho de 1986 
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RELACAO NOMINAL PARA CREDITO NO BEMAT ALENCASTRO - MAIO/86 

FOLHA SUPLEMENTAR - 3 

Abnel Infantino Pires ..........a ..... ...CZ$ 

Adriana Veriangier F. Mendes ....... .. ..:CZ$ 

. Carlos Roberto de O. Costa ... 

Frederico Pereira de B. Filho QC ......... .....CZ$ 

Gerald° Jose Bastos e Si lva  C7$ 

JosP Carlos Cunha Ferraz ........... 

a .... ...... CZ $ 

OUROCZ$ 

7.535,58 

7.535,'1A 

7.004,49 

4.656,68 

-7 .-./1 -7 +,7-2 

Laila de Pinho Pinto .. CZ$ 2.617,50 

TOTAL  CZ$ 42.884,91 

SrrC/uao. 

10i94. 

Cuiaba/Mt., 14 dc julho diz 1936 
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RELAil.A0 NONINAL PARA CREDITO NO 3EMAT7ALENCASTRO - MAIO/36 

FOLHA SUPLEMENTAR 

Alex,lindre jesus da Silv.a ............-... CZ$ 

Adelio Rodrigues da Silva 

c.vei-ug ve s ........ 

GiovInni Leao Ormond 

Gilson Fernando 

“S il ."11 12 12 12 1,1 4 .“ CL$ 

u mac ts oaap anonanu.r. ma . CZ$ 

n uanaucema=uwas.cp“ (32:$ 

N . Souza PPUOV II CUt3OXIDF.. CZ$ 

IrapUan de Mello a nnananussunas et an.n.mann CZ$ 

Joao IVirPntp de AbrP1-1 ..... .............. CZ$ 

jussara Caramuru Biancardini ............ CZ$ 

4.580,33 

4.206,74 

5.20A,02 

4.094,34 

C"-1 

7.478,79. 

Luiz Toshiquki CZ$ 8.039,60 

MDria dE Fati a P uj ............. 

ileqrp de Assis Almeida 3.834,34 

dc, Alencar a a 5 an5 5 p aa 5,. CZ$ 

Stelio de Paula Soperandio a ss a n .,. ..... . 

4-1 san a t eg a a st u.. usart .eanrae si . e sa tt a an“.. . 

SCCC/uao. 

Cuk!b./Mt., Ç2 j -U lho de 1936. 
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.1 Lourival Lino de Li 

RELACAO NOMINAL PARA CREDITO NO BEMAT ALENCASTRO MAIO/6 

FOLHA SUPLEMENTAR - 2 

1. audionor noncalvins 

Joaquim Candido da Paixao 

m- ' 

Osvaldo da Costa Nunes 

Sofia Rosa Gattas Costa 

TOTAL 

SCCC/uao. 

  cz$ 6.446,62 

  cz$. 4.455,18 

r7$ 4.554,02 

9.815,60 

  rz$ . 4.398,98 

 -z$ 3.710,65 

  rz$ 33.381,05 

Cuiaba-Mt., 07 de julho de 1986 
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1  RESUMO DA FOLHA SUPLEMENTAR MES DE MAIO/86. 

e 

SALARIO BASE CZ$ 187.226,83 

SALARIO FAMILIA H .1.326,60 

TOTAL DE VENCIMENTO. 

SEGUROS BOAVISTA. 

A S CODEMAT. 

CCNT. SINDICAL. 

IAPAS. 

40 I. R. F. It 7.667,00 

TOTAL DOS DECONTOS. 27.85 ,62 

TOfAL DOS LIQUIDOS. 160.698,81 

• 

• BASE DO I. R. F. 

Y 188.553,43 

II 

It 

tt 

t 

246,79 

862,14 

1.829,67 
• 

17.249,02 

e 

BASE DO F:G.T.S. es 187.226,k33,s

BASE DO I. A. P. A. S. " 187.226m83 

a$ 151.061,00 

F.G.T.S — DO MES. 14.978,14. 

Cuiaba, 21 de julho de 1.986. 
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RELACAO NOMINAL PARA CREDITO NO BEMAT ALENCASTRO -pES MAIO-86 

FOLHA SUPLEMENTAR - 4' 

Benedito Caldas 'Nunes Ribeiro    CZ$ 3.712,99 

Eleonora Ribeiro Cardoso  CZ$ 3.090,39 

Maria Deise Pires Garcia  pzli 4.326,78 

Mirtes de Oliveira Mota  U$ 4.326,78 

TOTAL 

SCCC/uao. 

Cuiaba/Mt., 16 de julho de 1986 

• 

• 

tiflarj. 
• 

: 

Cis 20.456,94 
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RELACAO NOMINAL PARA CREDITO NO BEMAT - ALENCASTRO - MAIO/86 

Ca 

FOLHA SUPLEMENTAR - 3 

S. ;• 

• 

• 

Abnel Infantino Pires  Ci$ 

Adriana Verlanqier F. Menães .........  CZ$ 

-Carlos Roberto de O. Costa  CZ$ 

Frederico Pereira de B. Filho • tan ........ it r t -

7 c7c 
1.JoJ'Jw 

7 Cif.- C'0 

7.004,49 

6.2A7, 5 5 

Geraldo Jose Bastn.. e Silva  'CZ$ 4.656,63 

.Jnse rArlos Cunha Ferraz  r71 c-7 
.1 4.. 0/ ! 0,J 

Lail? de Pinho Pinto  C.Z$ 2.8l7,50 

TOTAL ne o n . .... nnannonnn ........ ... ... na . . .... CZ$ 

SCCC/uao. 

Cuiabaint., 14 de .i...41hn 19A6 
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$•01r14! 
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RELACAO NO:1INAL PARA CREDITO NO BE;1AT-ALENCASTRO — riA10/36 

Ale andre jasus ca Silva ................ 

• 
AueL iu Nual-igUES Ud 'CZ$ 
• 

-Everl Al ves ... . ... . UUUU UUU r2 2 121 •MO=C 11. 6 : CZ$ 

4.5AR,7.7. 

Giovanni Leao nrmond ............. .... r7$ *.5.20A,02 

Gilson Fernando N. Souza ...... .......:.. CZ$ 

ir..!puan nPilo r7i• .. . . . .8223 5 2 

joao Vicente de Abreu CZ$ 

..Jusara Caramuru Biancardini ............ 07.$ 

LuizTc h I C7$ 

i!ari a! dEJ Fat 

:tied 

a rl r. •• • 

SCCC/Lialo: 

/ 

  CZ:i, • 2.4 

r. . 

Cuiaba/Mt., 07 de julho i 19AA. 

— C0.711.7 fIAT 

' 

f; T:tr; 
Chefs do • ; Salarial 

-.CODEhar - 

; 

r 4F; 

? 
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RELACAO NOMINAL PARA CREDITO NO BEMAT ALENCASTRO MAIO/86 

FOLHA SUPLEMENTAR - 2 

r . “ :.) - .- 
rlaudionor GiOnalvPs  ,..' 1 ci$ 

Joaquim Candid° da P;41xo   cz$. 

Lourival Lino de l_fma--11-  cz$ 

Odilon Viegas Muniz ..... 

Osvaldo da Costa Nunes 

4 

• a • a a ........... C 

e 

6.446,62 

4.455,18 

4.554,02 

9.815,60 

rz$ 4.398.92 

Sofia Rosa Gattas Costs   cz$ 3.710,65 

TOTAL     cz$ 33.381,05 

SCCrivao, 

Cuiaba-Mt., 07 de julho de 1986 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO °ROSSO 

Anexo ao Processo NQ 6.1. 2-.7015 De 5c)/ f4_

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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PROTOCOLO Gr. 

1. 7 

Ng PROTOCOLO:....3..147.416 

N2 PROCESSO:  2.954/86 

DATA 17 / 10 / 8.6 

INTERESSADO 

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM CUIARA. = MT 

ASSUNTO  

Exposiao DE MOTIVOS FAZ: REFERENTE PROCESSO NQ 10183.002603 - 14. 

-A•CODEMAT 
CONTPANRIA DE 

•CiESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



I IVI CODEIIkT 
Protocolo Ple'31/f4 

Processo iri...95 / 711
Data o 

Serelc de Protocolo 
 1 .11110111• 11111110111101•111•1111I 

Protocol° 

fr ,v e2,41 

41D 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL • 
DELEGACIA DA. RECEITA PEDEErAL EM CULABI-MT 
MEMO N2 323/86 
DA: DIVISO DE ARRECADAÇXO 
PARA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO - MT 

(PROCESSO Ng 10183.002:603/86414) 

Sr g Diretora, 

De ordem, flea V•Sg. intimada a apresentar a 
esta Diviso, no prazo d'e O5 (cinco) dlas aontados db recebimen 
to deste, os seguintes documentos que: instruirgo o processo aci 
ma epigrafado, de-. interesse dessa Companhia: 

1- Xerox autenticada do ato que tornou sem efeito a resci-
sgo do contrato menciona em fls. 01; 

2.=. Xerox autenticada das folhas e pagamentõ relativas aos 
meses de 03,, -05 e 06/86. 

WBB0/4

Atenciosamente $
DELEGACIA DA RM. 

, EN 

_ load B. da Gue•Igrar. TTN Alid.-SAINJEE.4 
Chao da 8.10CRXE/DIDIEllt 

• 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
•ESTADO DE MATO OR SSG 

projoc010 

Anexo ao Processo Ng 2.951/86 De 17 /40_/_86._ 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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COMPANHIA DE 

CODE MAT DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

11M2 SR. DELEGADO DA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DE MATO GROSSO. 

(• 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, com sede em Cuiabist MT - Bloco G.P.C. - CPAs inscrita no C.G.C. 

sob nil 03 474 053/0001-32, representada por sua Diretora Administrativa e 

Financeira, abaixo assinado, vem4,arre ys• sil. expor e requerer o que se 

• • • 
i0 quenamovimentaga.cr:46s.Oncionttrios colocados a 

disposi9lo de orgaoa.,04goVerno do Estado, por des 

ciao da Diretoria da CO'? os que retornaram 

sem locaglo expressa, seriast-4imitidos: 

b4 No retorno de vAries servidores, conforme relagIo,

do setor pessoal em anexo, foi autorizado o Depar 

tamento de Pessoal a proceder a rescisIo do contra 

to de trabalho; 

c) Elaborados os alculos da rescisIo, as informagOes 

quanto aos encargos so transmitidas a coordenagao 

independents da complementagIo do ato, gerando nes 

tea casos o pagamento do imposto de renda retido 

na fonte, conforme comprova os Darfss recolhidos e 

autenticados pelos Banco Bernet S/A, Banco do Brasil 

e Agro Banco S/A, discriminados a seguir: 

Em 30/04/86 Agro - 109 Cz$ 282,58 

30/04/86 Agro - 110 Cz$ 55,09 

12/05/86 Agro - 62 Ci$ 114,79 

12/05/86 Agro - 63 Cz$1.321,79 

19/05/86 BMT - 187 Cz$1,021,87 

19/05/86 BMT . 190 Cz$ 233,86 

25/06/S6 BE - 123: Cz$ 253,40 

25/80/86 BE - .118 Cz$ 64,00 

• 

1 Ii" hi ¡WI' at 
pert e?-'4̂ 5 -to, e•trr ,  . 

Irs; 13 I 
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COMPANHIA DE 
CODE MAT DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

7„94f 

25/06/86 BB 3.23. Cz$ 701,19 

25/06/86 BE - 114 Cr$ 64,01 

25/06/86 BB - 111 Cz$ 94,65 

25/06/86 BE - 112 Cr$ .52,24 

25/06/86 BE - 116 Cr$ 345,73 

25/06/86 BB - 122 Cz$ 273,86 

27/06/86 BB' - 023 Cz$ 285,40 

27/06/86 BE - 025 Cr$ 2.032,02 

01/07/86 BE - 194 Cr$ 324,17 

01/07/86 BB - 196 Cr$ 80,01 

01/07/86 BE 202 6r$ 52,21 

01/07/86 BB - 197 
./ 

Cz$ 53,88 

01/07/86 BB 136 Cr$ 114,95 
-N. 
„ 
r N,„,„ N., Cz$ 7.819,70 

di antes, por&m, resciago desses con 

tratos os atos foram sospensose:.aonsequentemente a 

Diretoria determinou o canCelimentOa resciao do 

contrato de trabalho, como consta do documento an& 
""v.r 

xo que prove as medidas adotadas; 

e) Conforme se verefica na exposigZo acima o fato gera 

dor do imposto de renda no ocoraeu, ao houve a 

resciato do contrato de trabkAho, consequentemente' 

no foram retidos na fonte os valores calculados e 

recolhidos. 

Pelo acima exposto requer a restituiglio do imposto de 

renda na fonte, pago indevidamente no valor de Cz$ 7.819,70 ( sete mil e 

oitocentos e dezenove cruzados e setenta centavos), na conta da Receita 

Federal - Banco Agro Banco, Banco Bemat S/A, e Banco do Brasil, Agencia 

de Culabi, juntando pare cancelamento do tributo, os comprovantes de 

recolhimento (DAR?). 

No aguardo da desciao de autorizando ao ressar 

cimento, reiteramos -lhe nossos protestos de estima e consideraggo. 

P. A. Deferimento 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

istAV*:;•416 

Cuiab;(MT), 29 de Julho de 1.986 

(p-14a4fr.A.Aeo.. 

ODILZA PINED/RC DA MATTA 

Diretora Administrativa e Financeira 

AV 
TEREZA NO*4 t4104 .9 OLIVEIRA 

Chefe da Diviso Adm. e Financeira 

JACI DO SPIRIT° SANTO 

IRA 

#. r 

. -41!: • 
' 

ASAR/cont. 
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COMPANHIA OE 
CODE MAT DESENvOLvistENTO 00 

ESTIO0 DE ma° GROSSO 

"---•••'er.fal•iir41444‘41t.".4.7!•Vg,N•44-..1--,:-"st-,-̀,4'.+1;•••••i•,44•,-r:•—•
- 

A 
Diviso Administrativa e 1-inane:elm 

"vdit$4k-v---• 

Rescisiies que foram anuladas conforme da Diretoria. 

Altair Gonçalo Monteiro da Silva 

Rail° Rodrigues da Silva 

Alexandre Jesus da Silva 

Ana de Lourdes Pompeo de Barros 

Benedito Caldas N.,Ribeiro 

Bolivar Figueiredo.

Benedito Moraes de Campos 

.Caaudionor Gonçalves 

Everly Alves 

Eleonora Ribeiro Cardoso 

Eunice parecida dos Santos Osmar/ 

Edgar do Espirito Santó Oliveira 

Eduardo Jose Gil do Amaral 

Gerson Kulik 

Gedeon Pereira Feitosa)( 

Gilson F. Nascimento Souza 

Giovanni Leio Ormond 

Irapuan de Mello 

Joaquim C. da PaiXio 

Joio Pedro Marques 

Luiz Toshiynki Arizawa 

Luiz Jesus Magalhies 

Maria Daise Pires Garcia 

Mirtes de Oliveira Mata 

Mayre de Assis Almeida 

Maria de F. Ferreira da Silva 

Osvaldo da Costa Nunes 

' 

41.00411: .60.11 

• 

, , a 

•••.. 

.. . 
r a r" 
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CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENvOlvimENTO 00 
E S ra9 0 OE MATO GROSSO 

.4,4: • g - 

C.ontinuaç'go : 

Rafael Alves Ferreira 

Stelio de Paula Sperandio 

- Sofia Medina de Alencar 

SebastiZo Jose Fonseca de Moraes 

Silvio Benedito Gonçalves 

Valson de Souza Neves 

Vi to 

• 

• 

CuiabS(MT), 15 de Julho de 1.986 

-CODEMA -
- . . 

' ..... 
• Cnilza 6. ques Vieira 

Chefs do Setor de Adm. de Pessoal 

otrruda •-r,
CL OIL Ida. Gars! 

f*r 

F1.02 

":4-.6. • " 

' 

. " vy f"'" !".-'0. 
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13 de Junho'de 1986 

(a. 
COD MAT

Protc:o:o n• 7.a  Y‘ 
P(0.7C3S0 

Data 47—/ 261 /7 .

SuA90 

wocnbeoemos, ate por org 

la administraggo passada foram 

No entanto hi casos que real/ 

que excepcionalmente, como 

C:13% 

_as, Codemat; 

FONSECA DE MORAIS, Codemat; 

a NEVES, Codemat; 

takR, Codemat; 

:dos os acima enumerados foram(' 

"" e3 editado logo apOs a Vossa as—/ 

:rt foram demitidos au tornado / 

4qta1tamost ainda, que todos so. 

- A: do nosso partido, inclusive / 

-1:cipal no Ultimo pleito, merece 

e oonsideraggo, razgo que / 

/,v^Anoia e competente autorizaggo 

..tados no quadro de servidores/ 

TI expectativa de, mais uma vez, 

ira atenção, servimo7n03 do en—

',,,Aitos de cona4.deraçgo e apreço. 
/". 

4-Senciosamente, 

°lift; UBIRATAN SPINELLI 

- 

eittel de Mato Gross 

4
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COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DO ESTADO DE MATO GROSSO pi AU - MT 

OF: DRF. N9-434 ct /86 

Senhora Diretora: 

Cuiabg, 03 de julhO de.1986. 

e947 

COD MAT 

Protocolo . Yll/ ?C.

Procon 

4(4,4 A 
.1'?u,tocolo 

Tendo em vista contato verbal man ido com V.Sa., vimos 

solicitar-lhes os bons serviços, no sentido de que seja colocado h disposiggo 

da ODHAB-MT, a servidora economista ELEONORA RIBEIRO CARDOSO, para prestação 

de serviço nesta Empresa. 

Aproveitamos o ensejo para apresentar-lhes votos de a-

prego e distinta consideraggo. 

Ilma..Sra. 

Dra. Odilza Pinheiro da Matta 

MD. DIRETORA ADM. FINANCEIRA DA OODEMAT 

NESTA 
• 
• 

4 

Atenciosamente. 

„vo , eoon,. cltdepi de ozquino 

ji.rnetoc Jznanceiro 

• 

• 

P. A • CAIXA POSTAL, 174 IAOD. 0028. COHAB . MT ' 
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EXCELENTtS372!0 S2NUOR GOTMNADOTZ DO 

DOUTOR PE7ZES FA7ZIA 

CSTADO DF, NATO 

oci 

r... 

,'ir -c

COD / 

ot occlo TV. 

PIOC.63:2 1.4 / . 6 .7g 
Daf.4 .:. 0 _LY‘_I 

Giovanni Leo Crmcind, eboixo assinrdo, vem 

mui.respeitosamente Solicitar de Vossa Excelencia, se digne re-

conciderar a sue contratagao na Comenhia de Desenvolvimento do 

Estado de 1!ato Grosso,como agente administrativo, ocorrida no.

• dia 02 de mrio qe 1 986, a qual ficou crnceloda de conformidade 

..óom o Decreto n 2.061 de 16 de maio do correate. 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

junlio de 1 986. 

• 

- - •- • inkiku.- • -11/0.94.....È 



ESTA00 MATO GROSSO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

Of. n2 168/86. 

-Senhor Governador: 

Cuiabá-MT., 13 de Junho de 1986. 

COLD 

Protocol° r;'/- 
;r4;

Process° ?J. /*  64---7A-Íó-
6  

Semk.o'da 1 tocc.10 

Formulamos o presente para pedir 

a Vossa Excelencia que referende a autorizaggo do entgo Gave. 

-nador JULIO CANTOS it CODEMAT, concernente it contrataggo de IRA 

TUX DE MEW,  no care de Agente Administrativo nível 17. Es-

clarecemos a Vossa Excelancia que o nosso recomendado 4 meu ir 

mgo e trabalhava na Prefeitura Municipal e com a vitOria da o-

posiggo foi sumariamente demitido. Por tais razes 4 que enca 

recemos o Vosso indispensável deferimento. 

Na expectativa de podermos con./ 

tar com a compreensgo de Vossa Excele.ncia, renovamos nossos / 

protestos de consideraggó, apreço e admiraggo. 

• 

Atenoiosamente,-

D7utado UBLRATAN SPINELLI 

Excelentíssimo Senhor 

Doutor WIIMAR PE RES DE FARIAS 

Dignissimo Governador do Estado de Mato Grosso 

C. P. A. . Centro Politico e Administimtivo • 

Palicio Paiagas 

NEST A-



Ziatownehi67,104do•doro w 

rescisão de contrato ce trabalho CGC :ÇA1i 1i3O PADRONIZADO ÇEMPrtit4 • 
via I/ Lif / 

OPTANTE 

O NAO OPTANTE 

LII POR PEDIDO DE DISPENSA 

POR ACORDO 

POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CIA. DE 0ESENvOLvi:.:MT0 Co ESTAt:o 
DE MATO GROSCO - DoDalAT 

Lctu,s.e,f, 

C.P.A. 

CRP T5.0.00 UT —

CIA .DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
Empresa 

PALISQI0 PAIAGUAS 
Endereço
Atividade DESENVOLVIMENTO 

—CPA 

CGC/MF 
n? 03474053/0001- 32

Nome do empregado  
RAFAEL ALVES FERRE IRA 

1.431 Cargo AG . ADM . 

-DeMigamento 

Registro n? 

0 3 i 86 to... 

Aviso Provio 

I 31 03 /o_ 86 
E, I 

Deciaraçaa Ce. ONao 

Em  01   i9 3 i 1 9 82 Em_31.,. / _ 

Inder4acão 

Aviso Iprévio 

VP 13? Salário 

IMatricula 
no IAPAS 

N' da CTPS 
10.946 

Serie 

000-214-2 

01 03 
Admissão em ___I 119  

82 

. kia: or Remureraçdo CrS.2 • 117 L66 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 

FGTS 
2.117,66 

705,88 Gratificação Cr$ 

j i
Saldrio • Família 06/cotas Cr$  

20040

0 Férias Vencidas  01  ppx.j- 'ado crs  2,337,66 V 

Férias Proporcionais  02,1,1,Z  Cr$   352,94 

04/12

Prejulgado 14/65 

Prejulgado 20;66 

Saldo de Salários 

anos Cr$ 

CrS 

Cr$ 

março! 86 

Lei N? 6708/7 - Art. 9? 
Sal.Jan 06 

Sal.Fev/C6

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 
Cr$ 

CrS 

Cr$ 

Previdência  Cr$ 

Previdência 13° .Salário  Cr$  40,00 J ( 6.399x 0.75%) 

IRF  Cr$  
113,36 U(3.655,32) Adiantamentos  Cr$  

  CrS  

2.117,66 

2.141,10 , 

2.141,10 KJ 

Comissões CrS  

Horas Extras Cr$  

Ad. Periculosidade Cr$  

Ad. Insalubridade Cr$  

Ad. Noturno Cr$  

FGTS • Cuitação...Ma40/.8.6 CrS  369 ,41 it, 

FGTS- mês anterior Cr$ 171 29 

FGTS 13? Salário Cr$  56,47 

Artigo 22 Cr$  
 cfs  39.72 . '

FGTS- 10%s/ Cr$ . tsra VIIS • 0••••tio • F. S • •••• ..^,..14 693,02 
FGTS- 10%s/ Cr$ CrS  

.1",..1 avosal • C. n•S'••,• .3 • 1.....) 
13.024,31 

TOTAL BRUTO CrS  

DESCONTOS 

543,98 I) 

• 
 CrS  705,34 

TOTAL tiOUICO CrS 

Recebi da firma acima a quantia liquida de CrS  12.313 , 97 

poze mil , trezentos e dezoito cruzados e .noventa e sete centavos, 
) 

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado n? contra o banco 

 .como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

O von • i.., 6 ti'orce •IcoT‘ermorps. 
,^42 tOS:141 !Of CISG. cons 

34.41.4.:1 e c rece 

i. O$ Uo...•nontalT...4 Ca Or:s 'Foci* 
4.14 (WI. 

O Ago .S4 14 OW:4,n (3

Wm 4 Via 

0  L.Po e.s P.S4140 de FirVirAdos 1-nt 

O „ CTPS: 

o ar, 

Data 

o  D Z,11 r2 - EITIO: 

••• •i• •A•Ll 
.4.tilitC:7, it:.•azcztr4 .C4J1-.1". 

Asxtatura Go RES:.".01,14svel, erA Zazo Mancr 

PAK/ L',0 DA 
REPARrigAo 

Fleg'stro  

Livro 

•• ••• • s • : • • • •,,•-• •:. •!•••• CP. • 
• •,-,• • c 

••• : 
.! 



. . ;... Mc-isoo ce contrato ce trabalho  / c.c. CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

. 

• 
• 

x 

0 

OPTANTE 

NA° OPTANTE 

. 

O 
0 

0 

POR PEDIDO 

POR ACORDO 

POR DISPENSA 

POR DISPENSA 

DE DISPENSA 

SEM JUSTA CAUSA 

COM JUSTA CAUSA 
- 

Empress. CIA DE DESENVOVLMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — C 0 D E Fl A T — 

Endereço PALACIO PAIAGUAS — CPA 

Atividade • 
DESENVOLVIMENTO 

CGC/MF 
n? 03.474.053/0006,-32 

• Matricula 
no IAPAS .. 

Nome do empregado SILVIO BENEDITO GONÇALVES 
- INIF da CTPS Série 

99.436 00003A 

Registro n° 2.186 Cargo ENG0 CIVIL Admissão em 02 / 05 h986 -Aviso Desligamento 

Erra.6_/_05 /1986 
e Prévio 

Em-- i___ It 9 

DeciaracaO de Opgao 

Em  02  I  05 ii 9R6 Maior Remunernao Cr$ 11.706,00 

. DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS . 

Indenização anos Cr$ — Comissões Cr$ — 

Aviso Prévio Cr$ Horas Extras Cr$ — 

13? Salário 02/1,2 crs 1.951,00 Gratificação Cr$ -• • 

d Salário- Família  .  Cr$ — Ad. Periculosidade Cr$ — 
i ---

PFérias Vencidas  Cr$ — Ad. Insalubridade Cr$ — 

Férias Proporcionais  02/12  Cr$ 1.951,00 Ad. Noturno Cr$ 
_ 

. 468,24 
Prejulgado 14/65  Cr$ — FGTS- Quitação Cr$ 

Prejulgado 20/66 Cr$ FGTS- mês anterior CrS 
... 

Saldo de Salários 15..DIAS ca 5.853,00 FGTS- 13? Salário 01 156,08 

Lei'N? 6708/79 - Art. 9?   CrS Artigo 22 Cr$ • 

  Cr$ .. FGTS- 10% s/ Cr$ Cr$ 46,82 ......T. • Oul..0.• FLITS • /.is  ) 
I 

Cr$ FGTS- 10%s/ Cr$ Cr$ .  " 
• • TOTAL BRUTO cal0.426,14 

DESCONTOS 

Previdência  Cric 526,77 (g% S/ 5.853,00) • 

Previdência 13? Salário  Cr$ 43,90 (0,75% S/ 5.853,00) 

Adiantamentos C4 
XRP   ca 345,73 (6.477,23) 

II    Cr$  Cr$ 916,40 
TOTAL LIQUIDO CI -4,509,44-

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 9.509,74 

(Nove Mil, Quinhentos e Nove Cruzados e Setenta e Quatro Centavos. ) 

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado n° contra o banco 

como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. 
) r 

Data 

C 0 D E M A T - 
DOCUMENTOS APRESENTADOS 
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Cuiabi(H11., 14 de ag3sto de 1.986 

(7 
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso 

11m2.Sr.Dr. Otair da Ulu: Bandeira 

- MD. Secretario da Justiça do Estado 
de Mato Grosso . 

_ 
• 

Senhor Secreario: 

• 

7.7.3 

, A. r• Pelo presente comunicamos Vossa Sehhoria, 
qr.e 2 

•de acordo com a AutorisagZo verbal de Sua 
Excelancia o Senhor Governador 

dd Estado, a servidora desta Companhia 
HIRTES DE OLIVEIRA MOTA continua-

r4 a Prestar os seus serviços junto ao Jul.= 
eleitoral da 12 ZONA. 

Outrossim, solicitamos que nos envie mensal - 

manta o giestado de frequancia da referida 
seriidora, a fim de ser incl.& 

da na alha de pagamento. 

lha as nossas mais, 

• 

Valemo-nos da oportunidade, para apresentar 

Cordiais SaudaiZes 

Roberto Loureiro 

Diretor President* . 

Odilza Pinheiro da Matta 

Diretora Administrativa 

llmanceira 

BRF/cof 
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CUia*MT), 14 de Wino de 1.986 

DAt.Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

AO: Ilm0.Sr.Dee. Otair da Cruz Bandeira 

MD. Secretario da Justiça do Estado de Mato Grosso 

NESTA 

• 

Senhor Secretario: 

Peio presente comunicamoa Vossa Senhoria, que de 
acordo coma Autorizagao verbal de Sua Excelancia o'Senhor Governador do 
Estado, a servidora desta Companhia MARIA DAISE PIRES GARCIA continuara a 
'Nester os seus serviços junto ao juizo eleitoral da 200 Zona. 

Outrossim, solicitamos que nos envio mensalmente 
o Atestado de frequancia da referida servidora, a fim de ser incluida na' 
alha de pagamento. 

' Ns oportunidade, apresentamos-lhe os nossos pro-
testos da elevacia estima e disguida consideraçZo. 

/".;" - 
Roberto Loureiro 
Diretor Presidents 

co4D

Odilza Pi:their° daiutta 

Diretaca Administrativa 

Pinanceira 

**".". • 4. • go-, •Ikta.u.%••.1,, • • v• 
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Anexo CC.N2 ALB 004/86 dd 10.4.86 

001.-Denise Alvina Cortese Sperandio 

ex-02;-João de Abreu I 

03.-Mauricio Alcantarino 

-X '-Alexandre Jesus da Silva 

5 
n )( 05.-Luis Jesus Magalhães

ir 

• 

Y06.-Valson de Souza Neves / 

07.-Jose Felix de Campos 

i-Joaquim Candid() Paixão 

-Osvaldo da'Costa Nunes 

10.-Adelio Rodrigues da Silvai 

41111.1.-Benedito Caldas Nunes Ribeiro 
12.-Silvio Benedito Gonçalves / 

-Stelio de Paula Sperandio 

" 14...-Francisce Muniz Rodrigues 

.-Meire Almeida 

16.-Alberto Richi 

17.-Bdonias Souza Lima 

Carrera Maranhos 

19.-Roberto de Jesus Cesar, 

20.-Waldemar Marconato 

21.-Arthur Ribeiro Filho 

22.-Sebastiao Fonseca (Batatinha 

Marcio Spacini 
1,..9. -Sofia Medina .de Alencar\I

25.-Mirtes da Oliveira Mota / 

26.-Cristina Pompeu Cardosol 

)c'27.-Eleonora Ribeiro Cardoso 

28.-Isabel de Lourdes Araujo Campos 

29.-1.1i7E1`-,th Po -' - r Silva Campo:. Corraa 

30.-Josuel Gonçalves 

31.-Carlos Leme da Silva 

32.-Maria de Fatima Ferreira da Silva 

33.-Evaniza Maria Martins 

Daise Pires Garcia/ 

35.-Luiz Toshiyuki Arizawal 

'fr-, Costa 
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Ng 

.„.No no Process() 
DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

4.t(FA, cA rt-A' 

_ _ ,-;t7R-• 

e-ct- • 

i c  

— — — • 

• 

D e _ 

• 

• 

! 

• 

• 

• 1.• .••• 

- • , ••• • •• • •...• ••••••• - . . 
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• 

1 

• 

. . , 

f 
; • 

COD' 
' 01571 

-4 

I .

• 

• 

•.•Z 5.3 "i 
05.86 

e • 
• , 

0000 01 95 01 000 MEYRE DE ASSIS ALMEIDA 

t:. 

05 DIFERENCA DE SALÁRIO 
13 SALÁRIO FAMILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

, 

4.280,40 
2,0 80,40 

3,0 

7,02 
385,24 ,
84,00 

***4.280,40 ***3.286,00 ***4.360,80 476,26_ 

***4.280,40 ioi*K*342,43 

PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-26/07 A 03/08 

***3.884,54 

1 

• 

• 

S. 

et. 

• 

4.

••••• 

'fa 
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• 

•-• - 

09 

413 

01571 '1 

0000 01 95 01 009 MEYRE DE ASSIS ALMEIDA 

60 SALARIO BASE 

13 SALARIO FAMILIA 

50 SEGURO BOA VISTA 

66 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 

89 CONTRIDUIGA0 SINDICAL 

95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

30,0 
2,0 

1,0 

_ 
T .-- 06.86 

**'¡:*4.428,00 

L /no Pn -1.1e-waow 

80,40 
7,02 
33,21' 
147,60 
398,52 
83,00 

**f:4.428,00 K** 3 . 273 „ Y: 

***4.428,00 *****354,24 ***3.339,05 

6 



, 40441,106o-, . 
*.‘st- • 

S . e. • 

o 

• 
• 

e 

.• • 

• 

• 

: 

• 

01570 
• 01,1 • 

J5.36
. 0000 01 95 01 000 MARIA DE FÁTIMA P. DA SILVA

- 05 DIFERENCA DE SALÁRIO 
I 13 SALARIO FAMILIA 

50 SEGURO DOA VISTA 
95 I.A.P.A.S. 

2.578,97 
2,0 80,40 

5,35 
225,66 

***2.578,97 ********,** **2.659,37 231,01 
-).2.578,97 41-$-$4-206.32 1,-.(k2.423,36 

, PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-26/07 A 03/03 

• 

• 

••• 

04-.4
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el> 

• 

e 

2 

e 

• 

e 

• 

0000 

01570 1 

91 (14.-/J 01 000 MARIA DE FATIMA P.. DA 

— 00 SALARIO BASE 
13 SALARIO FAMILIA 
50 SEGURO 80A VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
89 CONTRIBOICAO'SINDICAL 

• 95 I.A.P.A.S. 

--- 30;11 — 2;666;0g 
fl2,0 80,40 

1,0 

06..86 

C ••••C 

20,01 
88,93 

-i77 I U 7
oe.. V: y 1..! 

Ko:;2.663,00 KK*2. 748:.40 K*Y:347,:i4 

F.:0,2.663,00 3., 213,44 

I 

• 
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.'CODF111;',7\',;7:'':'.45. — - , 01577 1 '1. 

 -1 , 

( 2) 1,1.  I 

0000 01 95 01 000 OSVALDO DA COSTA NUNES ,--

•-

• 

• 1 05.86 
! 

*K**3.199 00 

7---00-. ALARIO 
13 
50 
56 

- ." DESCON- CS 

RASE 
SALÁRIO FAMILIA 
SEGURO BOA VISTA 
ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 

30,0 ' 5.199,00 
1,0 40,20 

7,02 
38,99 

89 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,0 173,30 
95 I.A.P.A.S. 467,90 : 
97 IMPOSTO DE RENDA 2,0 153,001 ' 

I . • 

_ 
***5.199,00 

***5.199,00 

;--

***4.149,00 ***5.239,20*****840, 2 
• 

*****415,92 ***4.398,98 

--ORESTIGIE A VI FEICOMAT E-If EXPOTU1 07--A 6-3/o 

1 

• 

• 

• 
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r. rs. f: . 0.; -"I 

• 
01577 1 , 06.86 

0000 01 95 01 000 OSVALDO DA COSTA NUNES * N5.199,00 

op sALARio BAsE 
13 SALARIO FAnILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 

56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 

£9 CONTRIDUICAO SINDICAL 
• 95 I.A.P*.A.S. 

97 IMPOSTO DE RENDA 

1,0 

2,0 

5.199,00 
40,20 

7,02 
3 99 
173,30 
467,91 
153,60 

:x5.19?,00 **i.i5.239,2& 840.72

i‹.A*5.199,00 ?: )iie:415,92 

'• 

••. 

• 

1 
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• 
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• 

• 

• co 01573 i 05.86 

0000 01 95 01 000 STELIO DE PAULA SOP - '.I0 
• 

05 DIFERENCA DE 
SALARIO 

50 SEGURO BOA VISTA 

95 I.A.P.A.S. 

97 IMPOSTO DE RENDA 

1 — — 

**10.047,63

**10.047,63 

! 10.047,63' 

1,0 

10,48 
954,52 
586,00 

tt8.881,00 */710.047,63 1.551•00

***8.496‘63 

' PRESTIGIE A VI FEICOMAT E 
II EXPOTUR-26/07 A 

03/03 

• 

1 
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• 
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• 

- • • 

01573 1 06.86 
0000 01 95 01 000 STCLIO OE PAULA SOPERANDTO 1-0-10.394.1-h, 

• 

• 

00 SAWN BASE 
50 SEGO() BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

30,0 10.394,06,

1,0 

10,48 
77,95 

987,43 
630,00 

**10,394,00 i.:**9.195,00 *x10.394,00KK*1.705,86 

KiE10.394,00 **iii K331,52 .*3iK8.68n,14 

• 
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—77--------_____ 

,4..y. --- .01572 _____1.— ---- 
_____— 

, r. o o E i. ft h., 41.•-.., • , ..-, ,,, • ., 

..._9__-.L775_7.70_1.__ __O____00

, 05 
DIFERENCA DE 

SALARIO 

1.983,60 

50 SEGURO 
BOA VISTA 

3,54 

95 
I.A.P.A.S. 1 

t 

163,61 
, s'''' 

\ i, 

1 

1 

***1.983,60

****158,69 
***1.811,45. 

1 

1 
PRESTI.GIE A VI 

FEICOMAT E II 
EXPOTUR-26/07 A 03108 

4 

44. 
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01572 
_ 

0000 01 .95 01 000 SOFIA MEDINA D . ALENCAR 

4 SALARIO BASE 
50 SEGURO BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
89 CONTRIBUICAO SINDICAL 
95 I.A.P.A.S. 

, 

, 

06.86 

***2.052,00 

- 3 ' - 

• • t-• T.J. GP 

1,0 

;3,54 , 
15,39
68,40 

.174,42 

j, 64 , *ickl./96,25 

1 

• 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Alr• • 

DE 

RARA 

SETOR DE ADM. SALARIAL DATA 29.08.86 

DIVISX0 DE ADM. FINANCEIRA N 2 MN CI 555/86 

ASSUNTO 

tte

Solicitava'o Faz: 

Com a preseite, solicitamos V. Sa., efetuar o seguintet 

ASSUNTO Pagamento de e$ 10.398,00 (DEZ NIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO 

CRUZADOS). 

FAVORECIDO VERSO. 

PERIOD° I JU/THO/86. 

02SERUQX0 t Trata-se de pagamento de salLio do referido mes, em virtude 

de no ter sido creditado em folha de pagamento. 

VIVID 

CnOEMAT 

Datn-.5:2 c ada Pit:to 
Ch. 01v.. Mtn, Bocal 

Er4VIAM ttBASTIA0 C C COSTA 1DESUNADO IN Of k BPDErdIVEIRA. 

Atenciosamente 

t M  0 a e. o sins 
Chafe do _ lf)r de Aursinistraoão Salqr" ic 

r CODEMAT

RECEBIDA 
EM 

• 
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, CODEM DE 
vi '• "0 :10 01489 1 

0000 01 83 01 000 MIRTES DE OLIVEIRA MOTA 

SiWNA 

05.86 ' 

*a,c:**5.199,00. 

00 SALÁRIO BASE 
50 SEGURO BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
89 CONTRIBUICAO SINDICAL 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

P F C ' 

••• • 

***5.199,00 

***5.199,00 

4 

30,0 5.199,00 

1,0 

7,02, 
38,99 
173,30 
467,91! • 
185,00 

4.**4.549,00 *,-*5.199,004Y-.-872,22_ 

44-* 4415,92 ***4.326 78 

1 

Ir" 
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• • 16-01r • 

4 

* 

e 

• 

--a 

i 

i 

• 1 00 SALÁRIO. BASE 
30,0 5:i99,00• , 1 , 

. ---- 

4 I 50 SEGURO BOA VISTA 
7,02 

56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
38,99 

95 I.A.P.A.S. 

173,30 
467,91 89 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,01 

97 IMPOSTO DE RENDA I 1 
1 

, 185,00 
i 

• ?; 

COD,- C) 
, 

' 0000 01 83 01 000 MARIA DEISE PIRES GARCIA 
****5.199,00 ,--

9 
. • - 

 - 
1 05.86 1 

R E 

P A G ' 

" 4 

• 

***5,199,00 

***5.199,00 

r

***4.549300, ***5.199,00*****872.22.. 

_***4.326,7.8_ K****415,92 

1 

• 
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I 
00691 171 ' 05.86 ; 
t• • 

! 0000 01 12 01 000 EVERLY;ALVES 

• _ 
05 DIFERENCA DE SALÁRIO 
13 SALÁRIO FAMILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 
95 I.A.P.A.S. 

• 97 IMPOSTO DE RENDA 

1 

• 

4.665,23 
2,0 80,40 

; 

7,02. . 
• 419,87 
112,00! 

*3 4.665,23 Lr*3.637200 t*4:4.745,63-<4***538,39

***4.665,23 oi*N**373,22 

PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-26/07 A 03/08 

*Y4.206,74 

1 

• 
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- 

00691 1 06.3:) 

A 0000 01 12 01 000 EVERLY ALVES 

00 SALARIO BASE 
13 SALARIO FAMILIA 

30,0 
2,0 

4.826,00 
80,40 

50 SEGURO BOA VISTA 7,02 ' 
IZ/ ASSOC. SERVIDORCS CODENAT 36,1A 
00 
WI CONTRIBUICAO SINDICAL 1,0 160,87 - 
95 I.A.P.A.S. 434,34 

• 97 INPOSTO DE RENDA 3,0 111,00 
1 

4.826,90 

K*K4.C"..2.5,G5 

• 

• 
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, C- -, • .. C. •t , : C. SI , -.. :.• ,.. .. : 1 E.'...: I ---..... ... 
4 '.., 'SE•:.C....' •.':`410 :•," 1 ••••.." - ... - -, - : • : 7 _ . - ' .. , ..: 00265 1 t- ) ! 05.86 0000 01 04 08 000 CLAUDIONOR GONCALVES 

06 SALARIO VASE 
13 SALARIO MILIA 50 SEGURO VOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

r 

L 

30,0 
2,0 

.3,0.

_ 
- 

7.413,80 
80,40: 

i*7.413,80 4'.6.131,00 *ie:K2-49.4. 1.P142,118 

*)ii(¡Eit593,10 
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06.86 

. 1 i

0000 01 04 08 
000 CLAUDIONOR GOID.AALV..3 

:.** 1.1.706,00 

• 

--, 

00 SALARIO 
VASE 

36,0 11.706,06 ._ .••••.• ...._ .•• ... 

• 4 13 SALARIO 
FAMILIA 

2,0 80,40 

1 1 50 SEGURO BOA 
VISTA 

56 ASSOC. 
SERVIDORES CODEMAT 

97 IMPOST° DE RENDA, 

3,0 
1 95 I.A.P.A.S. 

, 

13,74 
87,7? 

1.112,07 . 
747,00 

**11.706,60 
***9.979,00 

a':K11.786,40.1 1.960,60 

11.706,00
,48 

**i07.325,30
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0000 01 04 04 003 BENEDITO DE MORAES CAMPOS

;,.."•.; E • . • • r•-•77-7--
00152 181-3437-0 05.86 

00 SALÁRIO BASE 
13 SALMI() FAMILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
58 CAPEMI SEGUROS 
59 CAPEMI CONSIGNACAO 
95 1.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

30,0 3.841,00 
1,0 40,20 

2,0 

4,01 
28,80 
36,99 
166,68 
336,09 
66,00 

***3.841,00 ***3.062,00 )-4-*3.881,20,;-E4-**638,57 

00 ***3@7, 28 *4.. 3.242,63 
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\ • r.) 17.41.11 TO DO 

• . 
- • ,, • .3: .•••••••-

I !. t• 
• •a- • C; ,7•1-11• - 

• 

• 

DE 
SETOR DE AMO SALARIAL 

PARA 
DIV ADM FIN 

DATA „ 26/08/06 • 
N° DA5C4186 . 

ASSUNTO 
Solicitagao Fazi . ..... 

Com a presente, oolicEtamos a V.Sa, ofetuar° o s(3guintue: 

ASSUNTO 2 Pagamento de a 7.762,40Kete Mil, Setecentos a Sessette e 

Dois Cruzados e Quarenta Centavos). 
AAVORECIDO BENEDITO DE MORAES CAMPOS 
OBSERVAVO t Trata—se de pagamento a favor do mesmo ref. sel;rio dos meses 

de junho e julhq/86, em virtude ds cancelamento de-rescisao 

contratual. 
VISTO 

. 

• 

e' • 

4 SESASTITIO CARLOS C COSTA 

'.4 

Atenciguemente 

l'TEREiA N DE OLIVEIRA _ 

4 

• 

- 

4. 

PECE.WDA 
EM 



alp ts• 

11 

4Italgrio ••..6, r'S 3.641,00 03.841,00 

Sol0Fm11i .  4020 40,20 

Pt, 3.81.2C 0 3.881.20 

S. bIapas 041.41tOlos 0 336,09 3ifi g Q9 

A, Segura ES 4,01 
• 

ES. 4.01. 

i'Cap-orat  ES 36,99 ES 36,99 

Caperni Consig. 145,02 a$ 126,'75 

Irrf.  67,00 ES . 67,00 

A.S.Codenat s 28,81 ES 20,61 

ASC/OB  237,50 ES . 

Arrtexera   Tt, 1.037.00 

.LIQUIDO 

- 

TOTAL BRUTO  

TOTAL LIQUIDO  

• 

•••••••- •0 

  C-4 1 ,908,73 ES 3.261,55 

ES 7.752,40 

3 5.270433 

• 

•-•• 
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sit I
• - : 

DE 

PARA 
SETOR DE ADM. SALARIAL 

DIVTqrin Dr ADm FINANCEIRA 
•ASSUNTO 

Solicitago Faz: 

t „ 

• 

e 

Com a presente"solicitamos V. Sa., efetuar o seguinte: 

ASSUNTO Paga -onto de %.  16.204,00 (D ZESSEIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATR 

CRUZADOS ) • 

FAVORECIDO 1 BOLIVAR FIGUERREDO 

• LOTAÇKO SECOM/ DEL EM COM SOCIAL. - OP. PARA BRASILIA-DF. (BEMAT). 

,,0 SERVAVO: Trata-se do pagamato 
de,salgrio do es do ABRIL/06 e MAIO/86., 

em virtude de tor sido anulada a 
Rqacisao de Cont ato. 

VISTO: 

n ivr 

• .; 

•••• 

ENVIADO POR 
SC0C

DESTINADO A: 
TEREZA N DEOUI EIRA 

BESEBIDA 
EM  ---• 



• • • 

4,3 

I. 

Z • • 

— al110/86 

• . 

• 

773,49.

.-66ROS• 10,48 

R F• 433.81 

A S C. 61t07 

1.1QUID0••••41,6•863,15 

8,142,00 

77,49 

10,48 

03.81 

61,07 

6.863915 



1111..shrom••••••• • 

• 

• .•• . • 
• • 

• 

• 

.. • 
C OD 1 — ; - 01365 

E •.•:• : 

4 

• 
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. - 1 
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..s 

! 03.86 

0000 01 67 01 000 BOLIVAR FIGUEIREDO 

•:J 

****5.428,28 

E. r :ES4; -..!.•¡; E 

00 SALARIO BASF 
13 SALÁRIO FAMILlA 
50 hEOURD BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMA1 

95 T.A.P..A.S. 
91 IMPOSTO DE RENDA 

, 30,0 
4 2,0 

3,0; 

5.428,28 
80,40 ,

10,48 
-4071 , 
488,55 
167,00 

***5.428,28. ***4.328,00 *:.**5.508,68 706,74_ _ _ 

***5.423,28 ****434,26 

PARTICIPE DO 14o ANIVERSARIO DA A.S.CODEMAT 10/06 
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01578 1 fir) ; 05.86 

0000 01 95 01 000. BENEDITO CALDAS NUNES RIBEIRO ****4.428;00 
:1 

e 

s 

00 SALÁRIO tmsr 
50 EOURO BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
89 CONTRIBUICAO SINDICAL 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

30140 4.423,00 

1,0 

4.68 
33,21 
147,60 
398,52 
131.00 

**i*3.876,00 •*4.423,00* 715,01_ 

*****354,24 ***3.712,99 • 

• 

1 
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• 

CODEMAT COIAPARHIA DE 
DESENVOLVII•ERTO DO 
ESTADO DE maTo GROSSO 

V I,. 

..46............-_-.......1 

DE SalOR DE AM SALARIAL DATA 12/36/8 

F-7.RA DIV AM EN N2 DA 514/86 
ASSUNTO - 

Solicitagao Faz: 

.. Com a presente, solicitamos a V.S4 , efetuar o seguinte: 

ASSTAD t Facamento de C:i 4.428,00 (Q,.atro Nil, Quatroventos e .Vinte Oit 

Cruzados). 

FAVCRECIDO : T.1111MI TO CALDAS "NUITE,'S EIBT.IRO 

LOTAgXo : ULS - AG. ALM. - ITÍVE.ii 15 

orsEavArgo : Trata-se de paEamen,to---a—ravor do mesmo referente se-: saliç.rio ...--. ... ....-.----7. ,,• do mes e junno/ no, em Virt1.14e de t o ter sido creditado en. 
„ 

, fo ha de pagar_ento. / 
/ 

VI7TO / kkenciosamente ...: ..., 

1 
. _ 

•
---; • / . ., 

t • ../- - .. ., 
/ 
i 

IT.
. .

.. , • •-- •• •••••-/...•_. ' ../.,..-......_ 
• V: : ; . 

'I 's,. ...,:•:. f. .:. f i'l..-:; ,.: ::::::: i. •• :'•.'::.•...c.::.' -:`,:l ....-- .. - 

E 6 121521: fig.° C C COSTA 
- 

t.\#2Y)Q .f''.: DI,' CLIV:7CU RE CEBIDA r: i - , . 1 
EM 1 ' * ? -- 1

„ 
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-I 0000 01 66 01 000- ANA DE LOURDES P.. DE BARROS **ioi6.929,14 

1 1 

• I 

• 

• e 

• DESCC:4":"..!: 

00 SALÁRIO BASF 
50 SEGURO BOA VISTA 
56 ASSOC SERVIDORES CODEMAT 
9tj I.A.P.A.S. 
9/ 1MPObTO DE RENDA 

f 
, • 

30,0 6.929,14 

, 
7,02 
51,96 i•

623,62 
32.8,00 - 

*X*6.929,14 X ó.2'700 *.*:•*6.929,14 t .010,60 

,Y.**6.929,14 *:.*K5 91°. '14 

PARTICIPE DO 14o ANIVERSARIO DA A.S.CODPMAT 10/06 
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9. 
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0000 

W.346 1 

01 66 01 000 ANA DE LOURDES P. DE BARROS *K)1.0.394,00 

SALARIO BASE 10.394,00 
FERIAS (DOI 10.394,00 

06.86 

.• 

• J. 
00. 
19 
46 I.A.P.A.S. Si FERIAS 007 

47 IMPOSTO DC RENDA S/ FERIAS 660,4? 

48 A.S.C. S/ FERIAS 77,96 
59 SEGURO 00A VISTA 14.04 

56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 77,95 

95 I.A.P.A.S. 987,43 

97 IMPOST° DE RLNDA 659,00 

10.3?4,90 :(1*9.391,00 

*20.788,60 

• 

••• 

Y,K17.323,70 



a• • 

a 

• 

T 
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0000 66 01 000 ANA 

; 01346. -1. I 05.86 

DE LOURDES P. DE BARROS ***10.394,00 

--00 SALARIO BASE 
k 50 SEGURO BOA VISTA 

56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE. RENDA 

• 1 
\ 

N••• I 

: 

7,02 
77,95 
987,43' . 
660,00 

**10.394,00 ***9.398,00 **10.394,00***1.732,40 

**10.394,00 *****831,52 ***8.661,60 

PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-25/07 A 

qt. 
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e _ , 012 L.. 
00499 1 • .; , 

• ___ 05.86 
1 0000 01 06 02 000 ALEXANDRE JESUS DA SILVA ********* ** 

05 DIFERENCA DE SALARIO 
13 SALARIO FAMILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 
95 I.A.P.A.S. 
97 1MPOS1O DE RENDA 

I 7,0 

8,0 

5.025,70 . 
221;. 40 I

7,02 
452,31 
60,00 

***5.025,70 ***2.964,00 **-1-5.307,10t**-‹*519,33 

**t5.025,70 **4**402,06 

PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-26/07 A 03/08 

***4.787,77 
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00499 1 
0000 01 06 02 000 ALEXANDRE JESUS OA SILVA 

00 SALARIO BASE 
13 SALARIO FAMILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 
56 ASSOC: SERVIDORES CODEMAT 
89 CONTRIBUICAO SINDICAL 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOST° DE RENDA 

30,0 

1,0 

0 fa 
1.) p TJ 

66.86 

* :E)5 199, j 

5.199,00 
281,40 

7,02 
38,99 

• 173,30 
467,91 
59,00 

***5.199,00 2.949,08 i( 5.4 A2 „ 4B** F. -14 6 ,:2 

. 9 9 , -*415,92 4¡ -4.734,18 

• 

• 

• 

o 
•••• 
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' C.: 0 D F.: f,‘..̀ ' 0 - ' - . .F .-: 7 1 00511 • 1„, 
_...--=----.4==----.:77.--:':'--- _..--:---- 

1 0000 01 06 (38 000 ADELIO RODRIGUES DA SILVA 
_____=____ 

!! _______ 

1 
05 DIFERENCA bt: SALÁRIO 

i 1 13 SALÁRIO FAMILIA 

' 50 SEGURO BOA VISTA 

95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

5.025,00 

. 3,0 120,60, 

65.86 

• 

7,02; 
452,25 
106,00 

l • 

p--

*445.025,00 **4-3.564,00 ***5.145,60
***565,27 

*4.-*5.025,00 
****402,00 

x”:4.580,33 

1 

• 

i;RESTIOIE A VI FEICOMAT i'if ii-3-CifiJR-2-1;20-
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00511 1 06.86 

: 0000 01 06 03 000 ADELIO RODRIGUES DA SILVA *TJ.. 5.199.,00 

• 
• 

. 

1 

00 
13 
5N 
Jo 
89 
95 
97 

SALARIO DASE 30,0 5.199,00 
SALARIO FAMILIA 3,0 120,60 • SEGURO BOA VISTA 

7,02 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 38,99 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,0 173, 0 I.A.P.A.S. 
467,91 . INPOSTO DE RENDA 5,0 105,00 

o 

_ 
192,00 -J43.51.9,00 --792,21

199,00 KK.-$ 415 92 1:KKI:.5?7,38 

e 

— 

• 
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cop r— NA A T • cooEmsEpHÁLHLikviuDEENTO Do

I ESTADO MATO GROSSO r  
IV-441W  ;4274.2  

DE 
SETOR DE ADM SALARIAL 

DATA 
20/06/86 

PARA 
DIV Ara PIN 

N° DA CI 
389A6---

Assume . 

Solicitaq&) Paz: 
' 

Com a presente, solicitames a, V.Sa, efetuar o seguinte: 

ASSUNIO : Pagamento de C1 27.337,22 (Vinte Sete Mil, Trezentos e Trinta 

e Sete Cruzados e Vinte Dois Centavos). 

FAVORECIDA s EtTNICE.APARMID.W DOS SANTOS °OMAR 

L0T19.10 : S.S.P. - ADVOGADA - NfVEL T3-02. . 

OIGERVAgIO : Trata-se de - s ento a favor da mesma referente ao seu salLiii 
._---------. 

dos* meses. de Janeiro, fevereiro, margo e abril/869 6M virtude 

de cancelamento de,rg-c-isao contratual. 

VISTO : (/' 
,---, 
. . ,ktenctssznentdT - s ... f , ., . . . 

"!. ' . C 
DT-.17.-IAT - . 

---. L."... . ---\ ... ......... 
:::• 

_,.., ........ ........
. i. . r• .

*---- /:-. ' . ? . - a 
C 

- t t.- •11 i-1:::a 
--- 

..: • -: I f - :;1::::. AD -A:. i 

Ch. Div, Z.e.ra. Geral - CC:.c.... T - 

ENVIADO POR 
. SE-LAM:6:0 C C COSTA I °Egg iti DE OLIMP,A 

RECEBIDA 
EM . ., 

--

4 

A 
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G u •( - 
01426 1 05.86 

0000 01 75 01 000 EUNICE APARECIDA DOS S. OSMAR

• 

• 

6 

00 SALARIO BASE 
13 SALÁRIO FAMILIA 
5a-*3EGURO BOA VISTA 
56 ASSOC: SERVIDORES CODEMAT 75 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

30,0
2,0 80,40 

2,0,

! 

9,36 
67,31 
852,63 
469,00 

***8.975,00 ***7.712,00

***8.975,00 *****718,00 • • ***7.657,10 
. . 

1 

PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-25/07 A 03/08 
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- - 01426 1 

ss) 

0000 01 75 01 CO0 EUNICE APARLCIDA DOS S. OSHAR 

00 SALARIO BASE 

13 SALARIO FAMILIA 
50 SEGURO BOA VISTA 

56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 

95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

.975-Ji0 

975.00 

• 30,0 
2,0 

2,0 

8.975,00 
80,40 

et,

•-• 06.86 

95 orj 

• 

9,36 
67,31 ' 
852,63 
469,00 

II 
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:E •.••••• G.CS50 
• .00638' 

. 0000 01 12 01 000 EDGAR DO E. SANTO OLIVEIRA - — 
• . 4 • .. 

00 SALARIO BASE . 
08 ADICIONAL TEMPO SERVICO 
13 SALARIO FAMILIA 
50 SEGURO .BOA VISTA 

30,0 
0,0 
1,0 -

4 

••• 

56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 5: A.!3,C./D.B, 
69 DROGARIA 151.OBO 

• 95' I.A.V.A.S. • 
• 

„ 77 IMPOSTO DE RENDA 2,0 

5.983,00 
299,15. 
40,201 

1 03.86 

983,00 

DES.:04 - 05 

9,36 
44,87' 
136:00 
89,00' 

565,39 
245,00 

***6 . 282 1.5 *** -;.30&, 00 *k 089,62 
--------

2A7, I 5 -.!;(.1",', 57 

f PARIICIPF DO 140 ANIVERSA1I0 DA A.S.CODEMAT 10/06 

• 

S. 

*5 232,7:'. 

1 
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0000 01 12 01 

tf 

••• 

.. • 

• • 

- 

00638 1 - 
05.86 

000 EDGAR DO E. SANTO OLIVEIRA

00 SALÁRIO BASE 
07 FERIAS 
08 ADICIONAL TEMPO SERVICO 
09 ADICIONAL TEMPO SERVICO (DG) 
13 SALÁRIO FAMILlA 
46 I.A.P.A.S. S/ FERIAS 
47 IMPOSTO DE RENDA S/ FERIAS 
48 A.S.C. S/ FERIAS 
50 SEGURO BOA VISTA 
56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
57 A.S.C./D.B. 
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

***9.872,50 

**18.847,48 

30,0 
30,0 
5,0 

1,0 

2,0 

8.975,00 
8.974,98 
448,75 
448,75 
40,20 

895,26 
549,5'2 
67,31 
18,72 
67,31 
144,00 
937,89 
549,00 

**18.887,68***3.229,41 _ _ 
**1.507,80 **15.658,27 

1 

. PRESTIGIE A VI FEICOMAT E II EXPOTUR-25/07 A 03/08 
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f10638 • 1 

0000 01 12 01 000 EDGAR DO E. SANTO OLIVEIRA 

00 SALARIO Us.SE • 
08 ADICIONAL TEMPO SERVICO 
13 SALARIO FAMILIA 
50 SEGURO DOA VISTA v i ASSOC. .SERVIDORES CODEMAT 
57 A.S.C./D.8, 
69 DROGARIA GLOB° 
95 I.A.P.A.S. 

IMPOSTO DE RENDA 2,0 

-c9 423,75 KE0,117,00 

¡Efs9.423,75 

8.925,00 
448,75 
40,20 

06.86 

9,36 
67,:q 

. 78,00 
137,20 
one: 'I/ 

510,00 

1 

e. 
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-i  ) COD   E rvi 17A T = ;-..-.)„ i 00176. ',.. . . . 
•. 7;.•T f ` ',"-:: '..---• .' s 

. 
_ . . . . ..... 

0000 01 04 06 001 GERSON KULIK 

r • .! 

4fr 

• . • 

o 0. 

- 
1,017391-1 . 03.86 i 

****6.440,60 

— 00 SALARIO BASE • 
50 SEGURO BOA VISTA 

.3 ; 54 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 1 57 A.S.C./D.B. 
95 
97 IMPOSTO DE RENDA 

. 

• 

30,0 6:440,60 
9,36 
48„30 I 
113,00 ! 
579,65 
289,00 1 ,

***6.440,60 ***5.850,00 **¡*6.440,60***1.044,31 

***6.440,60 **K**515 

PARTICIPE DO 14o ANIVERSARIO DA A.S.CODEMAT 10/06 

***5.396,29 

1 

1. 
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CODEIVIAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLYMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO _______

DE 

PARA 

SETOR DE ADM. SALARIAL 

It t•to lt i 4La•ktz•I 

DATA 02.07.86 

DIVISO DE ADM: FINANCEIRA 

° DA C.I. 
430/86 

ASSUNTO 
Solicitaala Faz: 

Com a presents, solicitamos V. Sa., 
efetuar o segyinte.: 

ASSUNTO Pagamento d3 r$ 19.322,00 (DEZENOVE MIL, 
TREZENTOS E VINTE E DOIS 

CRUZADOS O. 

FAVORECIDO I GERSON KULIK 

OSSERVAVO : Trata-se de pagamento de 
salArio do mes da Abril/86 o Maio/86.1 

em virtude de ter sido anulada a 
Reaciso de Contrato. 

VISTO: 

' 

:1)•: :• - • 
Fit 

Atenciosamente 

ENVIADO POR 
SCCC 

DESTINADO A: 
TEREZA N DE OLIVEIRA 

RECEBIDA 
EM -• • 
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CON1RIBULCAO SINDICAL 1,0. 102,42 
268,86 
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DE 
SETOR DE ADM. SALARIAL 

DATA 11.07.86 

PARA 
DIVISO ADM. FINANCEIRA 

N9 DA C.1
' 449/86 

ASSUNTO Solicita9̂a'o (faz) 

Com a presents, solicitamos a V.S., efetuar 

o seguinte; 

ASSUNTO: Pagamento de CZ 7.682,00 (Sots mil, Seiscentos o oitenta 

e dois cruzados). 

FAVORECIDO: GEDEON PEREIRA FEITOSA ç . I>. 

OBSERVAVOt Trata-se de pagamento desseu salrio ref. aos mesas 

de Abril e Maio/86, boa motivo da cancelamento da recissiio contratual. 

„ 

VISTO: 

ENV" PO I N 

SSebaatio C..-C.-Costa  --7---Tereza 'Normand° 

- • - 

IDESTINADO A: 

• 

Atenciosamente, 
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4,28 
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101,00 
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--0-5-DIFERENOA DE SALAR10-----

13 SALARIO 
FAMILIA 

50 SEGURO COA 
VISTA 

; 95 I.A.P.A.S. 

97 IMPOSTO DE RENDA 

7s. r.'• 7 

5.930,00 
40,20 i

2,0 
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-97 IMPOSTO DE RENDA 
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i 56 ASSOC. 
SERVIDORES CODEMAT 
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SINDICAL 1 

95 I.A.P.A.S. 

971 IMPOSTO DE RENDA 
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13 SALARIO FAMILIA 
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CODEMAT 
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DE 

smm_na_ADm SALARIAL . 
DATA 

03106/86 
N9 DA C.I. 

349 86 
PARA 

DIV ADM FIN 
ASSUNTO 

• 
Solicitação Faz: 

seguinte: . 

ASSUNTO : Pagamento 

centos 

FAVORECIDO : JOAO 

LoTAgAo : S.I.C.T. 

OBSERVA00 : Trata-se 

meses 

novembro, 

de 

. . . . 

( 

. . 

. 
Com a presente, solicitamos a V.Sa, efetuar . 

de G$ 28.901,11 (Vinte Oito- Mil, Nove-

e Hum Cruzados e Onze Centavos). 

PEDRO MARQUES 

- ADVOGADO. . 

de pagamento de seu salário relativo ao 

de janeiro, fevereiro e março/86 bem como 

dezembro e 13a salário/1985, em virtu-

de cancelamento de rescisao Contratual. . 

Atenciosamente 
: 

, 
1 

i . 
• 1

•
' . . 

.• (' i  . ...''' .:: ...------•-;.*''.... 

- -- -  - ---- 1 2  .-
, ....I• . , „ . 

. .':
. . . 

ENVIADO POR • 
SEBAS T___T„,...=,. 

DES TINADO A: ----- - -- - • 
. 

RECEBIDA - / ; 
EM I/ . - 
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Nan COMPAYit A DE 
ref.-E.YrOLVIYENTO DO 

‘.# gmf ts. g' S DC, CE NATO R0.550 
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• • •, 44.14.• • 

DE 

PARA 

SETOR DE ADMINISTRA* SALARIAL 
DATA 

11.07.86 

DIVISO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA . 
NQ DA C.1. 

448/86 

ASSUN10 Solicitaçao .(faz) . 

Atraves da presente, sclicitamos

o seguinte: 

ASSUNTO: Pagamento de CZ S 12.904,60 (Doze mil, novecentos e quatro cru 

zados e sossenta centavos). 

FAVORECIDO: 30g0 PEDRO MARQUES 

OBSERVAQKO: Trata-se de pagamento do ri s ds Maio/86, em virtude ter si 

VISTOt 

do anulado a sue recissao de contrato. 

Seba3t1;0 C. 6,-Costa 

..-4141111 

I
. _ 

VISIINADO A: 

• 

Atonciosamente. 

,/ 

TqrUZe Normando________ FM 

S. 
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r‘f A 1
comrAL::;:n DE 
resv,v"LVINENTO DO 

Li vi fi EST.IDDv DE. MATO GROSSO 
• ••••-•••"7”..". ••• •• 

.1" 11  S• 11.:t 

A 

• 

,DE SETOR DE ADMINISTRWO SALARIAL 

DIVISO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA 
PARA 

DATA 
11.07.86 

N 2 DA CI 
448/86 

ASSUN10 Solicitagao (faz) . 

• 
Atraves da presente, solicitamos a V.S ., 

O seguinto: 

ASSUNTO: Pagamento.-de us 12.904,60 (Doze mil, novecentos e quatro cru 

zados a sossenta centavos). 

FAVORECIDO: Jon PEDRO MARQUES. 
A 

OBSERVAVO: Trata-se de pagalento dp is da Maio/861 em virtude ter 

do anulado a sue racissao de contrato. 

VISTA: 

ENV1.:116 1)E -SilNi.D0 A: 

-7- Sobastiso C. C.-Costa-

Atenciosamente. 

I 

P.EC
TereZA Normando ____F»....______--- . 
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887,19 
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F. 1.94338,87 ***7.839,00 9.419.27-(-LP-1.379.67 

**k9.338,87 :E-0-/-047,11
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„ 95 I.A.P.A.S. 917,80 

A 97 IMPOSTO DE RENDA 3,0 511,00 
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56 ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 

7,02 
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89 CONTRIBUICAO SINDICAL 1,0 173,30 

,.1
95 I.A.P.A.S. 
97 IMPOSTO DE RENDA 

. 467,91 
185,00 

*i 5.199,00 **,:t.4.549,00 
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DE, 

1 ' 
PARA 

.SEIOR DE ADM. SALARIAL 

DIVISX0 DE ADzA. liNANCEIRA 

DATA 29,08.86 

Ng DA C.I. 555/86 

ASSUNTO • 
Solicitagao Fan 

Com a preseAte, solicitamos V. Sa., efetuar o seguintet 

ASSUNTO Pagamento .de Ci10.398,00 (DEZ NIL, TREZENTOS .L.41 VOVENTA E OITO 

CRUZADOS). 

YAVORECIDO VERSO. 

PERIODO 3 J1JNIT0/86. 

OESEINAQX0 Trata-se de nagamento de salLio do referido Imes, em virtode 

de no ter sido creditado em folha de pagamento. 

VISTO 

.‘ • C nE) ELM A -1 

plitUf:" (.76:7UtiJ

Ch. DN. Adirt, Coca; 

""'SE3ASTIA0 C C COSTA 

Atenciosamente 

CODit-,110' - 

Oosirl 
Chio do Sitor d trç j t •1 

CODE MAT — 
/-

DESTINADO TE-7.1.EZA N DE 011%111,1RA. RE.CET3 /i0A • 
• EM 
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e. 

_fi 


